GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  563   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facis.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 028/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2018 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA

PROVA ESCRITA E INFORMAÇÕES SOBRE A APLICAÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO do Processo Seletivo

Simplificado destinado a contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme consta no

ANEXO I e ANEXO II.

Cáceres-MT, 28 de junho de 2018.

Prof. Dr. Riller Silva Reverdito

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo
Portaria Nº. 3274/2017

mailto:facet.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  563   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facis.cac@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

P.E = Prova Escrita

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: FUNDAMENTOS E INTERVENÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA (FIEF)

Nome do Candidato P.E Situação

ANTONIO FERNANDES DE SOUZA JUNIOR 8,94 Classificado

EDIMAR DA ROCHA Ausente Eliminado

ELEN CAROLINE TESSARO 4,08 Eliminada

ELSON APARECIDO DE OLIVEIRA 4,98 Eliminado

JULIENE DA SILVA OLIVEIRA Ausente Eliminada

KETHELEN KOLLER OLIVI 4,02 Eliminada

LEILA MAIRA BORRÉ 7,00 Classificada

ROSILANE DE SOUZA SILVA 4,01 Eliminada

VINICIUS EMANOEL LEAL PINTO 7,09 Classificado

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: BIODINÂMICA DO MOVIMENTO HUMANO (FBMH)

Nome do Candidato P.E Situação

DIEGO AUGUSTO NUNES REZENDE Ausente Eliminado

JAFFERSON CESPEDES DOS SANTOS 7,00 Classificado

JOAO ALVES DE MORAES FILHO 7,50 Classificado

JOÃO KLAUDIO FERREIRA 5,00 Eliminado

MARCELO CAVALCANTE ROCHA  Ausente Eliminado

MAYKSI JHONIS MIRANDA DE CASTRO 7,00 Classificado

RAFAEL VASCONCELLOS Ausente Eliminado

mailto:facet.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  563   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facis.cac@unemat.br

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: ENFERMAGEM I

Nome do Candidato P.E Situação

ALESSANDRA SEVERINA DE JESUS CAMPOS Ausente Eliminada

BETHANIA TAMYRES TAQUES Ausente Eliminada

CRISTIANE CEBALHO DE MIRANDA SCACHETTI Ausente Eliminada

DÉBORA DOS SANTOS PINTO 8,00 Classificada

EVANICE PINTO DO NASCIMENTO JATOBA Ausente Eliminada

FERNANDA DE LAET LEBRERO 9,25 Classificada

IVO CESAR GARCIA ISMAEL Ausente Eliminado

JÓICE CRISTINA DO AMARAL Ausente Eliminada

KAMILA RAMOS LEONES DE OLIVEIRA Ausente Eliminada

LIBNA DALETE ALVES DE SOUZA LINDOTE Ausente Eliminada

LUAN LOPES DA SILVA Ausente Eliminado

NOELY MACHADO VIEIRA 8,25 Classificada

POLIANA ROMA GREVE NODARI 7,50 Classificada

SHAIANA VILELLA HARTWIG 8,87 Classificada

SOLANGE DA SILVA  LIMA Ausente Eliminada

SUELLEN SANTOS SILVA Ausente Eliminada

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: ENFERMAGEM II

Nome do Candidato P.E Situação

IZABELA DE AQUINO TAUGINO Ausente Eliminada

LETÍCIA PAOLA ALMEIDA SILVA 7,00 Classificada

PRISCILA PATRICIA DA SILVA 7,00 Classificada

mailto:facet.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  563   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facis.cac@unemat.br

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: ENFERMAGEM III

Nome do Candidato P.E Situação

ALINE ALBIERO Ausente Eliminada

ARIELE ASSUNÇÃO RAMOS DE SOUZA 7,00 Classificada

HUGO GEDEON BARROS DOS SANTOS Ausente Eliminada

IANNE LANNA DE SOUZA ROCHA Ausente Eliminada

KAROLINE DANIELE ALVES DE MELO 0,00 Eliminada

LELIANE FERREIRA DE FRANÇA 7,50 Classificada

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: ENFERMAGEM IV

Nome do Candidato P.E Situação

JAQUELINE COSTA LIMA Ausente Eliminada

LAYANA BARBOSA DA SILVA Ausente Eliminada

MAISA CONSUELO DOS SANTOS SHIMOKAWA Ausente Eliminada

MARIA EUNICE AIARDES FERRER Ausente Eliminada

SKARLET PAULA CORREA DA CRUZ Ausente Eliminada

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: ENFERMAGEM VII

Nome do Candidato P.E Situação

EMANUELLA LISBOA BAIÃO LIRA 8,50 Classificada

JONATAN COSTA GOMES Ausente Eliminado

TATIANE GOMES DE ALMEIDA Ausente Eliminada

TERNIZE MARIANA GUENKKA Ausente Eliminada

VERÔNICA LOURENCETO SILVA Ausente Eliminada

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: NUTRIÇÃO

Nome do Candidato P.E Situação

ELIZANDRA DAL MASO GARCIA Ausente Eliminada

LÍVIA CHRISTINE SANTANA E SILVA DE CARVALHO Ausente Eliminada

MARIANA FERNANDA DA SILVA 8,40 Classificada

PHELIPE AURESWALD DO AMARAL 7,50 Classificado

mailto:facet.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  563   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facis.cac@unemat.br

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: FARMÁCIA

Nome do Candidato P.E Situação

ANDREIA CRISTINA LOPES CORREA Ausente Eliminada

EUCIDINA GONÇALVES MARINS BRUNELLI 1,00 Eliminada

LENY LOBO DIAS Ausente Eliminada

RAFAEL RODRIGUES GOMIDES Ausente Eliminada

SHALVA ANDRESSA MANTAY CURTY Ausente Eliminada

SILVERIO TEIXEIRA DOS SANTOS Ausente Eliminada

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS I – CLÍNICA MÉDICA

Nome do Candidato P.E Situação

CARMEN CECÍLIA FORNANCIARI ANTUNES Ausente Eliminada

FRANCIELE SILVA BERNARDO 9,00 Classificada

MARIANA VICENTINI TZI 9,00 Classificada

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS I - DERMATOLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS I - ONCOLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS I - ENDOCRINOLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS I - CARDIOLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

mailto:facet.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  563   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facis.cac@unemat.br

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS I – GASTROENTEROLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS I – PNEUMOLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS I – NEFROLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS I – MEDICINA LEGAL

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS II – NEUROLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS II – PEDIATRIA

Nome do Candidato P.E Situação

BARBARA CONFESSOR CEBALHO BARBOSA Ausente Eliminada

JOZIANE ALBINA BRUNELLI 8,50 Classificada

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS II – INFECTOLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS II – PATOLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

mailto:facet.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  563   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facis.cac@unemat.br

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS II – REUMATOLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS II – PSIQUIATRIA

Nome do Candidato P.E Situação

MATHEUS BERTHOUD OLIVEIRA 8,00 Classificado

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS II – RADIOLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS III –GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

Nome do Candidato P.E Situação

JOIZEANNE PEDROSO PIRES CHAVES 9,00 Classificada

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS III –ORTOPEDIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS III –UROLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS III – ANESTESIOLOGIA

Nome do Candidato P.E Situação

NÃO HOUVE INSCRITO

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: SAÚDE COLETIVA – MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

Nome do Candidato P.E Situação

IMELDA VALDÉS CORDERO Ausente Eliminada

mailto:facet.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  563   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facis.cac@unemat.br

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: ENFERMAGEM

Nome do Candidato P.E Situação

ELAINE CRISTINE FRANÇA ZOCCOLI Ausente Eliminada

ELIZANA DE FÁTIMA GARCIA SOARES 9,80 Classificada

PÂMELA RODRIGUES DE SOUZA SILVA 9,50 Classificada

PAULO ANTONIO FERREIRA JUNIOR  8,50 Classificado

RENATA TOMAZELLI FERREIRA Ausente Eliminada

TONY JOSÉ DE SOUZA Ausente  Eliminado

WESLEN SANTANA PADILHA Ausente Eliminado

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA - FISIOTERAPIA

Nome do Candidato P.E Situação

HENRIQUE DAVID ROSARIO Ausente Eliminado

LUANA ELKY BRITO Ausente Eliminada

RENATA SERAFIM ESPÍNDOLA DE OLIVEIRA 8,00 Classificada

WUBER JEFFERSON DE SOUZA SOARES Ausente Eliminado

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS DA SAÚDE
ÁREA: MEDICINA VETERINÁRIA

Nome do Candidato P.E Situação

ÁLVARO FELIPE DE LIMA RUY DIAS Ausente Eliminado

AMANDA PRUDENCIO LEMES Ausente Eliminada

DAYANNE LIMA FERREIRA Ausente Eliminada

FAITH KAROLY LEITE Ausente Eliminada

GISELE ZAVARIZ BRITO 8,50 Classificada

IVAN FELISMINO CHARAS DOS SANTOS Ausente Eliminado

LIANA CRISTINA DE MOURA SOARES Ausente Eliminada

PEDRO GUILHERME MAGALHÃES SANCHES 8,50 Classificado

TAIANE DOS SANTOS SCHMIDT 8,75 Classificada

WILMA NERES DA SILVA CAMPOS 9,50 Classificada

mailto:facet.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  563   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facis.cac@unemat.br

ANEXO II – TEMAS SORTEADOS E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS

ÁREA: FUNDAMENTOS E INTERVENÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA (FIEF)
TEMA SORTEADO: ABORDAGENS PEDAGÓGICAS EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato Data Horário Local

ANTONIO FERNANDES DE SOUZA JUNIOR 02/07/18 08:00 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

LEILA MAIRA BORRÉ 02/07/18 09:00 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

VINICIUS EMANOEL LEAL PINTO 02/07/18 10:00 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

ÁREA: BIODINÂMICA DO MOVIMENTO HUMANO (FBMH)
TEMA SORTEADO: ASPECTOS METODOLÓGICOS E ADAPTAÇÕES FISIOLÓGICAS AO EXERCÍCIO

Candidato Data Horário Local

JAFFERSON CESPEDES DOS SANTOS 02/07/18 08:00 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

JOAO ALVES DE MORAES FILHO 02/07/18 13:00 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

MAYKSI JHONIS MIRANDA DE CASTRO 02/07/18 14:00 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

ÁREA: ENFERMAGEM I
TEMA SORTEADO: BIOSSEGURANÇA

Nome do Candidato Data Horário Local

DÉBORA DOS SANTOS PINTO 02/07/18 13:00
Bloco ICSA – Câmpus de Cáceres

- Cavalhada

FERNANDA DE LAET LEBRERO 02/07/18 14:00
Bloco ICSA – Câmpus de Cáceres

- Cavalhada

NOELY MACHADO VIEIRA 02/07/18 15:00
Bloco ICSA – Câmpus de Cáceres

- Cavalhada

POLIANA ROMA GREVE NODARI 02/07/18 16:00
Bloco ICSA – Câmpus de Cáceres

- Cavalhada

SHAIANA VILELLA HARTWIG 02/07/18 17:00
Bloco ICSA – Câmpus de Cáceres

- Cavalhada

ÁREA: ENFERMAGEM II
TEMA SORTEADO: IMPLEMENTAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM AOS PACIENTES EM SITUAÇÃO
PERIOPERATÓRIA

Nome do Candidato Data Horário Local

LETÍCIA PAOLA ALMEIDA SILVA 02/07/18 08:00
Bloco ICSA – Câmpus de Cáceres

- Cavalhada

PRISCILA PATRICIA DA SILVA 02/07/18 09:00
Bloco ICSA – Câmpus de Cáceres

- Cavalhada

mailto:facet.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  563   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facis.cac@unemat.br

ÁREA: ENFERMAGEM III
TEMA SORTEADO: LEGISLAÇÃO EM SAÚDE MENTAL NO BRASIL E A REDE DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL

Nome do Candidato Data Horário Local

ARIELE ASSUNÇÃO RAMOS DE SOUZA 02/07/18 08:00
Bloco ICSA – Câmpus de Cáceres

- Cavalhada

LELIANE FERREIRA DE FRANÇA 02/07/18 09:00
Bloco ICSA – Câmpus de Cáceres

- Cavalhada

ÁREA: ENFERMAGEM VII
TEMA SORTEADO: CONCEITOS DE CIÊNCIA, PESQUISA E TEORIA

Nome do Candidato Data Horário Local

EMANUELLA LISBOA BAIÃO LIRA 02/07/18 08:00
Bloco ICSA – Câmpus de

Cáceres - Cavalhada

ÁREA: NUTRIÇÃO
TEMA SORTEADO: ORIENTAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO VOLTADO À PACIENTES ONCOLÓGICOS

Nome do Candidato Data Horário Local

MARIANA FERNANDA DA SILVA 02/07/18 08:00
Bloco ICSA – Câmpus de

Cáceres - Cavalhada

PHELIPE AURESWALD DO AMARAL 02/07/18 09:00
Bloco ICSA – Câmpus de

Cáceres - Cavalhada

ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS I – CLÍNICA MÉDICA
TEMA SORTEADO: HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTÊMICA

Nome do Candidato Data Horário Local

FRANCIELE SILVA BERNARDO 02/07/18 7:30 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

MARIANA VICENTINI TZI 02/07/18 8:10 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS II – PEDIATRIA
TEMA SORTEADO: IMUNIZAÇÃO

Nome do Candidato Data Horário Local

JOZIANE ALBINA BRUNELLI 02/07/18 8:50 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS II – PSIQUIATRIA
TEMA SORTEADO: TRANSTORNOS DA ANSIEDADE E DA ADOLESCÊNCIA

Nome do Candidato Data Horário Local

MATHEUS BERTHOUD OLIVEIRA 02/07/18 9:30 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

mailto:facet.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde - FACIS
Av. São João  563   Cavalhada – Cáceres-MT

Tel. (65) 3221-0551   E-mail: facis.cac@unemat.br

ÁREA: CIÊNCIAS MÉDICAS III – GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
TEMA SORTEADO: ONCOGINECOLOGIA

Nome do Candidato Data Horário Local

JOIZEANNE PEDROSO PIRES CHAVES 02/07/18 10:10 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

ÁREA: ENFERMAGEM
TEMA SORTEADO: PROCESSO DE SAÚDE E DOENÇA

Nome do Candidato Data Horário Local

ELIZANA DE FÁTIMA GARCIA SOARES 02/07/18 8:10 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

PÂMELA RODRIGUES DE SOUZA SILVA 02/07/18 8:50 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

PAULO ANTONIO FERREIRA JUNIOR  02/07/18 9:30 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA – FISIOTERAPIA
TEMA SORTEADO: ESTRUTURA MACROSCÓPICA DO SISTEMA NERVOSO

Nome do Candidato Data Horário Local

RENATA SERAFIM ESPÍNDOLA DE OLIVEIRA 02/07/18 7:30 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

ÁREA: MEDICINA VETERINÁRIA
TEMA SORTEADO: CONTROLE DE INFECÇÃO NO AMBIENTE CIRÚRGICO

Nome do Candidato Data Horário Local

GISELE ZAVARIZ BRITO 02/07/18 7:30 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

PEDRO GUILHERME MAGALHÃES SANCHES 02/07/18 8:10 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

TAIANE DOS SANTOS SCHMIDT 02/07/18 8:50 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

WILMA NERES DA SILVA CAMPOS 02/07/18 9:30 hs.
Av. Santos Dumont Cidade

Universitária – Bloco B

mailto:facet.cac@unemat.br